
Adana - Seyhan / Ted Adana Özel İlkokulu ve Ortaokulu

Ders Planı Oluşturuldu:6.03.2021 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

MAT

EC

FZK

AKG

REH

EK

TDE

ÜŞ

İNG

EŞ / SJ / JÇ / YK

ALM/İSP

LG / EA / FG / ZK

DKAB

OY

TDE

ÜŞ

BİY

EK

İNG

EŞ / SJ / JÇ / YK

MAT

EC

TRH

MÖ

FZK

AKG

KMY

FTA

MAT

EC

BİY

EK

FEL

MK

İNG

EŞ / SJ / JÇ / YK

CĞR

AE

KMY

FTA

BGM10

EY / AA / HOD / AY

TDE

ÜŞ

BED.

İÇSPOR SALONU

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
9:00
9:40

2.Ders
9:50
10:30

3.Ders
10:40
11:20

4.Ders
11:30
12:10

5.Ders
12:20 
13:00

6.Ders
13:40
14:20

7.Ders
14:30
15:10

8.Ders
15:20
16:00

TED ADANA KOLEJİ

10A



Adana - Seyhan / Ted Adana Özel İlkokulu ve Ortaokulu
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MAT

EC

KMY

FTA

BİY

EK

İNG

EŞ / SJ / JÇ / YK

CĞR

AE

ALM/İSP

LG / EA / FG / ZK

TDE

ÜŞ

İNG

EŞ / SJ / JÇ / YK

MAT
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KMY

FTA

TDE

ÜŞ

FEL

MK

FZK

AKG

DKAB

OY

TDE

ÜŞ

BİY

EK

İNG

EŞ / SJ / JÇ / YK

BED.

İÇSPOR SALONU

MAT

EC

TRH

MÖ

FZK

AKG

BGM10

EY / AA / HOD / AY

REH

EK

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
9:00
9:40

2.Ders
9:50
10:30

3.Ders
10:40
11:20

4.Ders
11:30
12:10

5.Ders
12:20 
13:00

6.Ders
13:40
14:20

7.Ders
14:30
15:10

8.Ders
15:20
16:00

TED ADANA KOLEJİ
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CĞR

AE

MAT

EC

TRH

ZGE

İNG

EŞ / SJ / JÇ / YK

MAT

EC

FZK

AKG

ALM/İSP

LG / EA / FG / ZK

İNG

EŞ / SJ / JÇ / YK
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ÜŞ
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İNG
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BED.

İÇSPOR SALONU

KMY

FTA

BGM10

EY / AA / HOD / AY

TDE

ÜŞ

BİY

EK

FEL

MK

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
9:00
9:40

2.Ders
9:50
10:30

3.Ders
10:40
11:20

4.Ders
11:30
12:10

5.Ders
12:20 
13:00

6.Ders
13:40
14:20

7.Ders
14:30
15:10

8.Ders
15:20
16:00
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KMY

FTA

DKAB
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TDE

ÜŞ

İNG

EŞ / SJ / JÇ / YK

BED.

İÇSPOR SALONU
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EŞ / SJ / JÇ / YK
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BGM10

EY / AA / HOD / AY

TDE

ÜŞ

BİY

EK

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
9:00
9:40

2.Ders
9:50
10:30

3.Ders
10:40
11:20

4.Ders
11:30
12:10

5.Ders
12:20 
13:00

6.Ders
13:40
14:20

7.Ders
14:30
15:10

8.Ders
15:20
16:00

TED ADANA KOLEJİ

10D


